营发〔2019〕9号

中共营前镇委员会  营前镇人民政府

关于调整营前镇“河长制”镇、村两级

责任组织体系人员名单的通知

各村（社区）党支部、村（居）委会，镇直（驻镇）各单位：

鉴于部分人员变动，现将调整后的“营前镇‘河长制’镇村两级责任组织体系人员名单”印发给你们，请按要求认真做好本辖区“河长制”工作。

一、镇级总河长名单

镇总 河 长：冯定春     镇党委书记

镇副总河长：尹  津     镇党委副书记、镇政府镇长
二、镇级河流河段名单

	序号
	流域
	河段
	姓名
	职务
	联系方式

	1
	营前水干流石溪河
	新溪村河段
	胡绍科
	副镇长
	13320173933

	石溪村河段
	骆民生
	党委宣传统战委员
	15070766399

	蛛岭村河段
	邹能桂
	  党委委员、

副镇长
	15279776219

	合河村河段
	彭作金
	  党委委员、

纪委书记
	13576740206

	2
	营前水干流云水河
	上湾村河段
	温小宁
	党委副书记
	13766388406

	合河村河段
	彭作金
	  党委委员、

纪委书记
	13576740206

	下湾村河段
	李增逵
	副镇长
	13479463098

	蛛岭村河段
	邹能桂
	  党委委员、

副镇长
	15279776219

	蕉里村河段
	毛芳舒
	副镇长
	15070192542

	3
	营前水干流象牙河
	象牙村河段
	张庆芬
	  党委委员、

人武部长
	15870730078

	蛛岭村河段
	邹能桂
	  党委委员、

副镇长
	15279776219

三、村级河流河段名单

	序号
	行政村
	河段
	姓名
	职务
	备 注

	1
	新溪村
	新溪村河段
	钟元模
	村主任
	13979780126

	2
	石溪村
	石溪村河段
	陈  立
	村书记
	15007972472

	3
	合河村
	合河村河段
	钟庆宜
	村书记
	18770719219

	4
	蛛岭村
	蛛岭村河段
	陈源健
	村书记
	13517073992

	5
	象牙村
	象牙村河段
	何隆波
	村书记
	15397898818

	6
	上湾村
	上湾村河段
	黄甫玺
	村书记
	13879716820

	7
	下湾村
	下湾村河段
	廖为源
	村书记
	18797874006

	8
	蕉里村
	蕉里村河段
	刘克东
	村书记
	18707976869

	9
	梅里村
	梅里村河段
	李增逵
	村书记
	13479463098

四、村级巡查员、专管员、保洁员名单
	序号
	行政村
	巡察员
	专管员
	保洁员

	1
	新溪村
	蓝兴明13479974007
	蓝兴明13479974007
	张生宗

18720100067

	2
	石溪村
	张宗亮13979709079
	张宗亮13979709079
	张祖军

13426543016

	3
	合河村
	钟 辉13507976470
	钟庆浩17370118606
	廖信惠

15270645755

	4
	蛛岭村
	何益平

13970763048
	何益平

13970763048
	王兴龙

18296694842

	5
	象牙村
	胡益龙15179791908
	胡益龙15179791908
	何家连

13479782022

	6
	上湾村
	黄贵堂13979782806
	黄贵堂13979782806
	黄辅鸟

15907977607

	7
	下湾村
	陈小丽

18296695481
	陈小丽

18296695481
	陈小仁

13763946209

	8
	蕉里村
	肖日军

15879721968
	肖日军

15879721968
	叶庆伟

15970767479

	9
	梅里村
	黄平遂18720733331
	黄平遂18720733331
	黄大庭

18370475734

中共营前镇委员会  营前镇人民政府

                              2019年4月12日

营前镇党政办公室                     2019年4月12日印发

（共印25份）
PAGE
— 2 —